

Karma Inc. ApS
(omdannet fra IVS)
Emblasgade 175, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 50 70 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Simon Nohrstedt Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karma Inc. ApS Emblasgade 175 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 50 70 55
	Stiftet: 28. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Høst Frederiksen Simon Nohrstedt Søndergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.549 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er positivt påvirket af, at selskabets kapitalandel er blevet børsnoteret. Kapitalandelen optages til børsværdi på statusdagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-21.839	-6.875
Andre finansielle indtægter	3.571.033	-3.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-502</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	3.548.692	-9.925
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	3.548.692	-9.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.548.692	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.925</u>
Disponeret i alt	3.548.692	-9.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	890
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.262
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.262</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.575.230	0
Værdipapirer i alt	<u>3.575.230</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	67.471	25.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.642.701</u>	<u>100.550</u>
Aktiver i alt	<u>3.644.701</u>	<u>103.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	3.571.406	22.714
Egenkapital i alt	3.611.406	62.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.895	27.251
Anden gæld	1.400	1.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.295	40.726
Gældsforpligtelser i alt	33.295	40.726
Passiver i alt	3.644.701	103.440

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	35.000	32.639	72.639
Henlagt af årets resultat	0	0	-9.925	-9.925
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	35.000	22.714	62.714
Henlagt af årets resultat	0	0	3.548.692	3.548.692
Overført fra frie reserver	35.000	0	0	35.000
Overført til reserver	0	-35.000	0	-35.000
	40.000	0	3.571.406	3.611.406

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>502</u>	<u>0</u>
	<u>502</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
